
PACHET BIROTICA

I.D.: 61291567

Data publicarii	23.09.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 556,10 RON - 556,10 RON

Descriere: MS-D113 Agrafe pentru birou 100 buc/cutie 28 mm 50 0.65 32.5 4866UTR BANDA 48X66 U LITH/VIBAC ACRYLIC TRANSPARENTA 20 3.6 72 NK20FC Fluid corector pensula 20 ml Noki 40 1.49 59.6 FOLDOCA4 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set Noki 10 7 70 893212 Pix Round Stic Bic albastru 200 0.5 100 896028 Pix Round Stic Bic rosu 100 0.5 50 CP8559N Marker tabla Centropen Negru 20 2.15 43 CP8559A Marker tabla Centropen Albastru 20 2.15 43 CP8559R Marker tabla Centropen Rosu 20 2.15 43 CP8559V Marker tabla Centropen Verde 20 2.15 43
